
 

 
 

 

 
Verksamhetsberättelse 2022 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
I samarbete med  

 
 

 
 

 

 



Verksamhetsberättelse 2022 
 
Styrelsen för Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik avger följande berättelse över föreningens 
verksamhet tiden 1 januari 2022 – 31 december 2022 
 
Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Plusgironummer 551934-3 
Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Swish-nummer 12 33 898 962 
 
Antalet medlemmar 
Föreningen hade vid årets slut 205 betalande medlemmar varav 136 är huvudmedlemmar och 
69 är stödmedlemmar. 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande  Maria Svensson 
Sekreterare  Kerstin B Lindgren 
Kassör  Karin Nytorp 
Ledamot  Gitte Lindblom 
Ledamot  Marianne Hedlund 
Ledamot  Lena Kassman (från augusti 2022) 
 
Revisor  Karin Johansson  
Revisor  Margreth Nordin 
 
 
Valberedning Sigrid Nilsson, Birgitta Åström, Ulrika Norlin samt Pia Hellström 
 

 
Föreningens verksamhet 
Styrelsen har under året haft åtta protokollförda möten. Under detta år har styrelsens möten 
varit både på lokal (fem gånger) och digitalt (tre gånger).  
 
Januari 
Bröstcancerförbundet anordnade en digital utbildning 17 januari gällande protokoll och 
struktur t.ex. formalia kring styrelsemötet, ansvar och befogenheter där ledamot Karin Nytorp 
och kassör Birgitta Åström deltog. 
 
Bröstcancerförbundet anordnade en digital utbildning 25 januari gällande ekonomi, där kassör 
Birgitta Åström och ledamot Karin Nytorp deltog. 
 
I januari skickade styrelsen intäkterna från Pink Charity loppet i oktober på 4 000 kr till 
bröstcancerforskningen. 
 
Februari 
Susanne Dieroff Hay, bröstcancerförbundets ordförande kallade till ett digitalt ordförandefika 
1 februari där ordförande Maria Svensson deltog. 
 
Mars  
Årsmötet hölls digitalt på Zoom tisdagen den 15 mars kl. 18.00. Närvarande var 13 
medlemmar i föreningen. 



Avgående styrelsemedlemmar avtackades digitalt och Sigrid Nilsson avgående ordförande 
avtackades med en Rose´nål för sina insatser för föreningen 
 
Avgående styrelsemedlemmar: 
Sigrid Nilsson  ordförande 
Birgitta Åström kassör 
Ulrika Norlin  sekreterare 
Pia Hellström ledamot 
 
På det efterföljande konstituerande styrelsemötet fastställdes den nu sittande styrelsen. 
 
April 
Bröstcancerförbundet anordnade en digital utbildning 19 april gällande medlemsvärvning och 
engagemang i föreningen där sekreterare Kerstin B Lindgren deltog 
 
Bröstcancerförbundet anordnade ett digitalt möte 21 april gällande rosa produkter och 
aktiviteter inför rosa oktober där ordförande Maria Svensson deltog. 
 
Susanne Dieroff Hay, bröstcancerförbundets ordförande kallade till ett digitalt ordförandefika 
26 april där ordförande Maria Svensson deltog. 
 
Sittande styrelsemedlemmar träffade avgående styrelsemedlemmar för en avtackning den 25 
april på UH och bjöd på fika. De avgående styrelsemedlemmarna var Sigrid Nilsson, Birgitta 
Åström, Ulrika Norlin och Pia Hellström. 
 
Maj 
Styrelsen beslutade att skänka 10 000 kr till bröstcancerforskningen när inga större aktiviteter 
har genomförts under första delen av 2022. 
 
Juni 
Bröstcancerförbundet anordnade en digital utbildning 1 juni för sekreterare där Kerstin B 
Lindgren styrelsens sekreterare deltog. 
 
Bröstcancerförbundet anordnade en digital utbildning den 13 juni för kassörer där Karin 
Nytorp styrelsens kassör deltog. 
 
Den 15 juni hade vi en medlemsaktivitet tillsammans med Moälvens drakar, Pink Dragon 
Ladies, som är en sektion i Moälvens kanotklubb. Det var ca 13 deltagare som fick prova på 
att paddla drakbåt och vi avslutade med fika. 
 
Augusti  
Styrelsen beslutade att ge Moälvens Drakar, Pink Dragon Ladies, en gåva på 10000 kronor till 
inköp av ny utrustning som t.ex nya paddlar eller flytvästar. Vi samarbetar med Moälvens 
Drakar och arrangerar gemensamma aktiviteter för våra medlemmar.  
 
Drakbåtspaddling är mycket bra rehab för bröstcancerdrabbade och flera av våra medlemmar 
är engagerade. Pink Dragon Ladies deltar även drakbåtslandslaget och tävlar framgångsrikt i 
EM. 
 
 



September 
BCF Ådalen firade 40-årsjubileum på Österåsen den 24 september. Ledamot Gitte Lindblom 
och sekreterare Kerstin B Lindgren representerade oss och gav en liten gåva från vår förening. 
 
Oktober 
Utifrån det goda samarbetet med Sensus så bjöds deras verksamhetsutvecklare Cecilia 
Bergkvist in till vårt styrelsemöte i oktober. Cecilia berättade vad Sensus står för, vad de kan 
hjälpa oss med och hur vi kan utveckla vårt samarbete. 
 
Veckefjärdens Golf Club anordnade tävlingen Rosa Bandet den 1 oktober. Den frivilliga 
startavgiften för golftävlingen skänktes oavkortat till Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik. 
Vår förening fick in 14 780 kronor från givmilda golfspelare. 
 
Pink Charityloppet anordnades den 2 oktober vid Hörnsjön och ett 40 tal deltagare deltog i 
aktiviteten. Den frivilliga startavgift för deltagarna inbringade 8 230 kr, som gick oavkortat 
som gåva till bröstcancerforskningen. De 30 första deltagarna fick en Rosa Bandet tygväska 
innehållande ett litet startkit. Till detta arrangemang bjöd vi in Moälvens drakar, Pink Dragon 
Ladies, som fick symboliskt en check på 10 000 kr som beslutades i augusti samt höll de i 
uppvärmningen. Sensus var också med på detta arrangemang och informerade om sitt uppdrag 
och vilket stöd till föreningar de kan vara. 
 
MoDo Hockeys match den 12 oktober gick i Rosa Bandets tecken. Vi sålde Rosa Bandet till 
MoDo Hockey, 100 stycken, som bars av deras funktionärer under kvällen. Vi sålde dessutom 
produkter för 4 210 kronor i lobbyn inför matchen där vi visade upp vår förening. Intäkterna 
från denna försäljning gick till bröstcancerforskning. 
En del av intäkterna för matchen skänkte MoDo Hockey direkt till Bröstcancerförbundet för 
att främja bröstcancerforskning. Beloppet inte känt. 
 
Den 20 oktober anordnade Medborgaskolan en Zumba-aktivitet som ett välgörenhetsevent. 
Inträdet var gratis, men deltagarna kunde Swisha ett valfritt belopp till vår förening till förmån 
för bröstcancerforkning. 
Mäklarfirman Husman& Hagberg ordnade också ett välgörenhetsevent för oss samma kväll 
där frivilliga gåvor skänktes. 
Dessa aktiviteter inbringade tillsammans 3 065 kronor till bröstcancerforskning. 
 
Den 25 oktober hade Marinan Örnsköldsvik en shoppingkväll till förmån för Rosa Bandet. Vi 
sålde varor och mottog gåvor för totalt 2 150 kronor. Även denna intäkt går oavkortat till 
bröstcancerforskning. Marinan Örnsköldsvik skänkte själv en viss procent utifrån 
försäljningen under kvällen direkt till bröstcancerförbundet för att främja forskningen. 
Beloppet inte känt. 
 
Övriga gåvor under oktober månad var 591 kronor. 
 
Styrelsen beslutade att skicka vidare intäkterna som gått till vår förening i oktober 
tillsammans med det belopp som beslutades i maj. Vi skänkte 28 246 kronor till 
Bröstcancerförbundet öronmärkt för Bröstcancerforskning. 
 
 
 
 



November 
Vi skickade 50 necessärer innehållande småprover och föreningsinformation till 
Bröstsköterskan på Kirurgavdelningen på Sundsvalls sjukhus för utdelning till patienter med 
bröstcancerdiagnos. Småproverna skänktes av apoteket i Själevad. 
 
Den 25–27 november var det ordförandestämma i Stockholm hos Bröstcancerförbundet som 
dessutom firade 40 år. Deltagare från vår förening var ordförande Maria Svensson. 
 
Julfesten hölls på Veckefjärdens restaurang den 29 november. Vi var ett 60-tal medlemmar 
som fick äta ett mycket gott julbord samt njuta av underhållning med BEA Musik& Komik. 
 
Vattengymnastik 
Med hjälp av Sensus organiseras vattengymnastik på Paradisbadet för i första hand våra 
huvudmedlemmar, alltså de som har behandlats för bröstcancer. Gruppen kan fyllas upp med 
stödmedlemmar, men huvudmedlemmar har företräde. 
 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi är stabil. Firmatecknare under året har varit: Kassör Karin Nytorp samt 
ordförande Maria Svensson 
 
Slutord 
Styrelsearbetet har under våren fått bedrivas på distans via digitala styrelsemöten. Vi var 
väldigt glada när vi kunde återuppta fysiska styrelsemöten under hösten. Det som varit 
positivt är att förbundet genom den nya tekniken med digitala möten, har kunnat erbjuda 
digitala utbildningar, som varit intressanta och givande för oss i styrelsen.  
 
Vi är speciellt glada att efter två år av Pandemi har vi kunnat ordna aktiviteter för våra 
medlemmar. Under Rosa oktober fick vi mycket bra respons från olika föreningar och företag 
och det samarbetet var mycket givande och roligt. Att vi ökat vår exponering och är mer 
aktiva på sociala medier bidrar mycket till att göra oss mer kända och intressanta att samverka 
med. 
 
Styrelsen tackar för medlemmarnas förtroende som gör det möjligt att fortsätta vårt arbete för 
Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik och ett varmt tack till alla som under året givit stöd och 
gåvor till vår verksamhet. 
 
Bröstcancerförbundets medlemslöfte: Ingen ska behöva vara ensam med sin bröstcancer. 
 
 
Örnsköldsvik 2023-01-22 
 
 
 
Kerstin B Lindgren   Maria Svensson  
Sekreterare    Ordförande 
 
 
 
 



Karin Nytorp    Lena Kassman 
Kassör    Ledamot 
 
 
 
Marianne Hedlund   Gitte Lindblom 
Ledamot    Ledamot 
 
 


